
Id: EAQKM-RIWKT-HKGHX-PWZTH-FGFWH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/362/10
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/350/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 
miasta i gminy Olecko na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 
1652) w związku z Zarządzeniem Nr 38 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie ustalenia 
liczby radnych wybieranych do rad gmin województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 18, poz. 494), 
na wniosek Burmistrza Olecka, Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLVI/350/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału miasta i gminy 
Olecko na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zmienionej uchwałą Nr 
XLV/347/06 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/350/02 Rady Miejskiej 
w Olecku z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie podziału miasta i gminy Olecko na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym wprowadza się następujące zmiany: 

1)do okręgu wyborczego Nr 1 dopisuje się ul. Andrzeja Legusa, ul. Janusza Pawłowskiego, ul. Park i ul. Stromą; 

2)do okręgu wyborczego Nr 3 dopisuje się ul. Przemysłową i ul. Szosa do Krupina; 

3)do okręgu wyborczego Nr 4 dopisuje się sołectwo Dąbrowskie II i sołectwo Ślepie; 

4)w okręgu wyborczym Nr 4 nazwę sołectwa Dzięgiele Oleckie zastępuje się nazwą Dzięgiele. 

2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/362/10

Rady Miejskiej w Olecku

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Podział miasta i gminy Olecko na okręgi wyborcze oraz ustalenia dotyczące liczby radnych wybieranych w okręgach 

Zalacznik1.doc

